NOBILIORIBUS

1 Prooemium-0496 8

Prooemium-0496 magis delectant alii, nam quae de rebus nobilioribus tractant *

NOBILIORIS

1 d.2, q.1-0200 10

d.2, q.1-0200 alterius ordinis et rationis, etiam ipsum ens appetens erit nobilioris

NOBILISSIMA

1 Prooemium-0533 2

Prooemium-0533 est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.

2 Prooemium-0685 11

Prooemium-0685 parte qua de anima rationali disserit, nam haec pars est nobilissima,

3 d.2, q.4-0404 5

d.2, q.4-0404 quod illa anima est nobilissima, excedens omnia sensibilia, et quod fit

NOBILITAS

1 Prooemium-0503 8

Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas

NOBILITATE

1 Prooemium-0534 4

Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris

NOBILITATEM

1 Prooemium-0492 5

Prooemium-0492 Anima, quae immortalitatem et nobilitatem animae ostendens, ad

NOBILIUS

1 Prooemium-0546 6

Prooemium-0546 de anima, quia totum est nobilius parte.

NOBIS

1 Prooemium-0137 5

Prooemium-0137 Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *

2 Prooemium-0534 11

Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris

3 Prooemium-0664 8

Prooemium-0664 cognoscibiles sunt, quia sunt maxime perfectae et nobis etiam quoad

4 Prooemium-0666 2

Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent

5 Prooemium-0668 4

Prooemium-0668 sane esse in nobis augmentum, etc, tamen quomodo fiat, quae *

6 Prooemium-0670 6

Prooemium-0670 Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid

7 Prooemium-0673 3

Prooemium-0673 experimur in nobis quamdam cognitionem superiorem omni sensitiva,

8 Prooemium-0678 11

Prooemium-0678 et certissima est ista scientia; quantum ad secundum difficilis et nobis

9 Prooemium-0681 2

Prooemium-0681 semper nobis fit difficilior; unde cognitio eorum quae ad animam

10 Prooemium-0704 2

Prooemium-0704 a nobis in prooemio hoc dictum.

- 11 d.1, q.3-0217 2
d.1, q.3-0217 a nobis ratione distinguatur; anima autem non sic ordinatur ad *
- 12 d.1, q.4-0266 13
d.1, q.4-0266 Aristotele, hic, in principio cap 2, ubi ait se velle ex notioribus nobis
- 13 d.1, q.4-0274 10
d.1, q.4-0274 minor, nam si omnem experientiam auferamus, tam obscurum est nobis,
- 14 d.1, q.4-0350 10
d.1, q.4-0350 Et ratio est, quia operatio, in quantum est effectus, est nobis
- 15 d.2, q.1-0053 2
d.2, q.1-0053 "Si nobis tantum esset motus plantarum, non diceretur homo factus
- 16 d.2, q.2-0028 5
d.2, q.2-0028 operatio sensuum, ut in nobis experimur; et operatio ab appetitu elicita,
- 17 d.2, q.3-0004 6
d.2, q.3-0004 1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa
- 18 d.2, q.3-0090 8
d.2, q.3-0090 Haec non potest demonstrari a priori a nobis, quia non *
- 19 d.2, q.3-0092 7
d.2, q.3-0092 ex operationibus quas nos experimur in nobis, supponendo quod ex
- 20 d.2, q.3-0096 1
d.2, q.3-0096 nobis aliqua operatio spiritualis et non elicita organo corporis, *
- 21 d.2, q.3-0119 3
d.2, q.3-0119 esse in nobis aliquam operationem et potentiam spiritualem. Quod
- 22 d.2, q.3-0256 6
d.2, q.3-0256 quarta ratio sit: Nam in nobis est actio qua cognoscimus res spirituales,
- 23 d.2, q.3-0645 3
d.2, q.3-0645 "Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem
- 24 d.2, q.3-0779 4
d.2, q.3-0779 docet esse in nobis aliquam operationem propriam animae, nempe *
- 25 d.2, q.3-0814 4
d.2, q.3-0814 praestantissimum quod in nobis est; et 9 Ethicorum, cap 8: *
- 26 d.2, q.3-0906 3
d.2, q.3-0906 sensu a nobis exposito, illa est immortalis; ergo hic est etiam sensus

27 d.2, q.4-0196 3

d.2, q.4-0196 potentiae in nobis, ergo non erit potentia nostra. Minor vero probatur,

28 d.2, q.4-0790 7

d.2, q.4-0790 quia de statu animae separatae est nobis instituenda specialis disputatio,

29 d.2, q.4-0860 2

d.2, q.4-0860 assistentem nobis. Omnes hi ponunt principium intellectivum hominis esse

NOCENT

1 d.2, q.2-0126 11

d.2, q.2-0126 nec motus sine sensu sufficeret. Sentire enim quae prosunt et nocent

NOCIBUM

1 d.2, q.2-0157 3

d.2, q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad *

NOMEN

1 Prooemium-0004 10

Prooemium-0004 Universis ille fuit celebris doctrina tanta, ut merito Eximii nomen *

2 d.1, q.1-0048 4

d.1, q.1-0048 sit desumptum, tamen nomen impositum est ad substantiam viventis

3 d.1, q.1-0109 7

d.1, q.1-0109 perpetuam motionem, idque tribuit Aristoteli, explicans nomen "*"

4 d.1, q.1-0194 7

d.1, q.1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et

5 d.1, q.4-0117 7

d.1, q.4-0117 8 Verum est quod si quis nomen animae applicet alicui quae *

6 d.2, q.6-0218 9

d.2, q.6-0218 virtute animam plantae ut sic. Et hoc modo nomen "vegetabilium"

7 d.2, q.6-0220 2

d.2, q.6-0220 retineat nomen generis. Et idem est de anima sensitiva, quae sumi solet

NOMINE

1 Prooemium-0199 10

Prooemium-0199 materia, quia per animam materia habet esse naturae. De nomine

2 d.1, q.3-0228 4

d.1, q.3-0228 nisi forte de nomine sit quaestio, et quilibet ordo vel habitudo vocetur

3 d.1, q.4-0081 4

d.1, q.4-0081 vitam habere, ubi nomine "vitae" intelligit operationem vitalem, ut

4 d.2, q.2-0088 4
d.2, q.2-0088 saepe vocata eodem nomine cognoscunt vocari; quod non potest *

5 d.2, q.2-0172 3
d.2, q.2-0172 tamen de nomine non disputo. In hac autem operatione reperitur

6 d.2, q.4-0314 6
d.2, q.4-0314 nam in omnibus his capitulis nomine "animae" comprehendit semper

7 d.2, q.6-0270 1
d.2, q.6-0270 nomine "animae vegetativae" in membro dividente intelligatur ea quae

NOMINIBUS

1 d.2, q.1-0059 9
d.2, q.1-0059 illo De plantis. Tenet D Dionysius, De divinis nominibus, cap 6:

2 d.2, q.3-1145 6
d.2, q.3-1145 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,

NOMINUM

1 d.2, q.6-0212 10
d.2, q.6-0212 8 1 Ex his colligitur, 1, diversa acceptio istorum nominum,

NON

1 Prooemium-0005 5
Prooemium-0005 arripuerit apud omnes, neque non vitae sanctitate et modestia notus.

2 Prooemium-0019 7
Prooemium-0019 inanimes, aliae animatae, quaedam generabiles, quaedam non. Et de

3 Prooemium-0021 8
Prooemium-0021 partibus autem, principiis, accidentibus et motibus agit non *

4 Prooemium-0030 8
Prooemium-0030 Quae fuit sententia Simplici et Philoponi, quae non indiget *

5 Prooemium-0052 2
Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem

6 Prooemium-0056 10
Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

7 Prooemium-0087 4
Prooemium-0087 scientia quod sit; non tradit. Respondetur quod saepe eadem

8 Prooemium-0104 3
Prooemium-0104 libris, et non de integra scientia.

- 9 Prooemium-0125 10
Prooemium-0125 anima definitur. Quae ratio probabilis est, et talis ordo non esset *
- 10 Prooemium-0130 9
Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;
- 11 Prooemium-0134 3
Prooemium-0134 quidditatem animae non requiritur exacta organorum cognitio, sed aliqualis
- 12 Prooemium-0137 2
Prooemium-0137 Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *
- 13 Prooemium-0141 4
Prooemium-0141 amplius in Physica non immorabimur, ad Metaphysicam quantum
- 14 Prooemium-0144 4
Prooemium-0144 modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum
- 15 Prooemium-0151 1
Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum
- 16 Prooemium-0156 4
Prooemium-0156 de homine vero non extat speciale opus ab eo factum; forte tamen
- 17 Prooemium-0160 10
Prooemium-0160 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non
- 18 Prooemium-0165 5
Prooemium-0165 2 Viventia ut sic non sunt entia naturalia; ergo non pertinent
- 19 Prooemium-0165 10
Prooemium-0165 2 Viventia ut sic non sunt entia naturalia; ergo non pertinent
- 20 Prooemium-0167 9
Prooemium-0167 per naturam, viventia vero per animam, quae natura non est. *
- 21 Prooemium-0174 1
Prooemium-0174 non est natura, et quod eius cognitio pertinet ad Metaphysicam.
- 22 Prooemium-0200 6
Prooemium-0200 autem disputat qui vult animam non esse naturam, sed supra naturam,
- 23 Prooemium-0224 3
Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res
- 24 Prooemium-0234 6
Prooemium-0234 enim incompletum quid est, et non est cognoscibilis nisi cum ordine ad

25 Prooemium-0249 10

Prooemium-0249 inquit, per formam, physicus vero per materiam definit. ubi non

26 Prooemium-0250 5

Prooemium-0250 intelligit Aristoteles quod physicus non considerat formam nec illam

27 Prooemium-0281 4

Prooemium-0281 utramque partem, quia non potest physicus unam sine alia contemplari.

28 Prooemium-0299 8

Prooemium-0299 procedunt ab anima rationali ut sic, quia non conveniunt nisi soli